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[nnovation verbindet

INTERTECHNO Funk-Batterie-Gong mit Sonnerietaster IT-9000
SW

Artikel-Nr: 1204346 1
EAN Code: 9005437640110

Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Batterie-Gong mit Sonnerietaster IT-9000, 5 verschiedene Melodien und 4 Lautstarken wéahlbar
(inkl. Blinklicht zur Stummschaltung), universell einsetzbar, z. B. auch mit Bewegungsmelder kombinierbar, IP20,
schwarz
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Spezifikationen

Typ

Marke

Modell
Nennspannung
Reichweite max
Anzahl Melodien
Funkfrequenz
Batterietyp
Dimmfunktion
Halogenfrei
UV-bestandig
Produktefarbe
Hauptwerkstoff
Verwendung
Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Sicherheitsfunktionen

Zusatzfunktionen

Zusatzfunktionen
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe
Gewicht netto

Verpackungsart

16.07.2024

Funk Gong

INTERTECHNO

IT-9000

45V

30m

5

433.92 MHz

3x LRO6 (Gong), CR2032 (Fernbedienung)
Nein

Nein

Ja

Schwarz, Grau

Kunststoff

Innen

P20

-20...+55 °C

4 Speicherplatze fur unterschiedliche Codierungen

4 Lautstarken wahlbar: sehr laut, mittel, leise und
Stummschaltung (nur Blinklicht leuchtet)

jeder Sender kann auf Wunsch seinen eigenen Klingelton erhalten
120 mm

100 mm

50 mm

0.200 Kg

Blister
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