

INTERTECHNO Funk-Batterie-Gong mit Sonnerietaster IT-9000 sw



Artikel-Nr: 1204346 1 EAN Code: 9005437640110

Beschreibung

INTERTECHNO Funk-Batterie-Gong mit Sonnerietaster IT-9000, 5 verschiedene Melodien und 4 Lautstärken wählbar (inkl. Blinklicht zur Stummschaltung), universell einsetzbar, z. B. auch mit Bewegungsmelder kombinierbar, IP20, schwarz

16.07.2024

Spezifikationen

Тур	Funk Gong
Marke	INTERTECHNO
Modell	IT-9000
Nennspannung	4.5 V
Reichweite max	30 m
Anzahl Melodien	5
Funkfrequenz	433.92 MHz
Batterietyp	3x LR06 (Gong), CR2032 (Fernbedienung)
Dimmfunktion	Nein
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	Ja
Produktefarbe	Schwarz, Grau
Hauptwerkstoff	Kunststoff
Verwendung	Innen
Schutzart	IP20
Einsatztemperaturbereich	-20+55 °C
Sicherheitsfunktionen	4 Speicherplätze für unterschiedliche Codierungen
Zusatzfunktionen	4 Lautstärken wählbar: sehr laut, mittel, leise und Stummschaltung (nur Blinklicht leuchtet)
Zusatzfunktionen	jeder Sender kann auf Wunsch seinen eigenen Klingelton erhalten
Produkthöhe	120 mm
Produktbreite	100 mm
Produkttiefe	50 mm
Gewicht netto	0.200 Kg
Verpackungsart	Blister

16.07.2024